本公司股份於2024年5月16日於聯交所上市。本公司股份於聯交所主板首次公開發
售的所得款項淨額（扣除包銷費用及其他相關開支後）約為181.1百萬港元。截至
2025年1月31日，本公司自全球發售獲得的所得款項淨額中，68.51百萬港元已用
於以下用途：(i)約28.33百萬港元已用於提升我們的Marketingforce平台及基於雲
的產品組合；(ii)約27.12百萬港元已用於改進我們的相關技術，包括人工智能、大
數據分析及雲計算；(iii)約4.06百萬港元已用於擴大我們的銷售網絡、提升客戶成
功體系及提高品牌影響力；(iv)尚無用於達成戰略投資及收購，從而提升我們的
Marketingforce平台，豐富我們的產品組合並提升現有產品功能；及 (v)約9.00百萬
港元已用作營運資金及一般公司用途。截至本公告日期，本公司擬按本公司日期
為2024年5月7日的招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所披露的用途及金額
動用全球發售所得款項。

於2024年12月18日，本公司就過往配售與建銀國際金融有限公司及盈立證券有限
公司（作為配售代理）訂立配售協議。過往配售已於2024年12月27日完成，據此，合
共1,000,000股配售股份已按配售價每股股份110.00港元成功配售予不少於六名獨
立承配人。過往配售的所得款項淨額約為109.5百萬港元。於2025年1月31日，本公
司已將21.13百萬港元用於以下用途：(i)約9.59百萬港元已用於營銷和銷售領域AI

大模型技術的研發，包含訓練Tforce營銷領域大語言模型、構建智能體平台，以及

7

智能體平台在多場景的商用落地；及 (ii)約11.54百萬港元已用於補充營運資金及一
般企業用途。有關過往配售的進一步詳情，請參閱本公司日期為2024年12月18日及
2024年12月27日的公告。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何涉及發
行股本證券的集資活動。

一般授權

藉由股東在2024年6月28日舉行的本公司股東週年大會上通過的決議案，本公司向
董事授出配發及發行至多47,032,820股股份（佔本公司於2024年6月28日已發行股份
總數（不包括庫存股份（如有））的20%）的一般授權。於本公告日期，已根據一般
授權發行或承諾發行1,000,000股股份。因此，仍有總共46,032,820股股份根據一般
授權可供發行。配發及發行配售股份將符合一般授權的限制範圍，毋須股東進一
步批准。

對本公司股本的影響

下表說明本公司於本公告日期的現有股權架構以及緊隨配售後的股權架構（假設
自本公告之日起直至配售完成之日，已發行股份數目並無其他變動，且所有配售
股份均成功配售）：

緊接配售完成前 緊隨配售完成後

股東 股份數目

佔本公司
已發行股本

百分比 股份數目

佔本公司
已發行股本

百分比

控股股東 (1) 116,925,000 49.51% 116,925,000 45.63%
DRIVING FORCE DEVELOPMENTS

LIMITED(2) 19,251,800 8.15% 19,251,800 7.51%
Rosy Maple Limited(3) 15,401,000 6.52% 15,401,000 6.01%

小計： 151,577,800 64.18% 151,577,800 59.15%

公眾股東持有的股份
承配人 – – 20,105,800 7.85%
其他公眾股東 84,586,300 35.82% 84,586,300 33.01%

小計： 84,586,300 35.82% 104,692,100 40.85%

總計 236,164,100 100.00% 256,269,900 100.00%

8

附註：

1. 趙緒龍先生（又名趙旭隆，為我們的創始人、董事長兼首席執行官）（「趙先生」）與朱水納
女士（「朱女士」）（為趙先生的配偶）作為本公司股東在決策過程中一致行動。趙先生連同
朱女士 (i)透過Real Force Limited及Precious Sight Limited（為創始人家族信託利益的控股公
司，以Willam Zhao Limited及Shuina Zhu Limited作為受益人）及 (ii)透過由趙先生間接全資擁
有的Willian Zhao I Limited間接持有本公司股份。趙先生及朱女士連同Real Force Limited、
Precious Sight Limited、Willam Zhao Limited、Shuina Zhu Limited及Willian Zhao I Limited被視
為一組控股股東。

2. 執行董事許健康先生被視為於DRIVING FORCE DEVELOPMENTS LIMITED持有的股份中
擁有權益。

3. 非執行董事趙芳琪女士被視為於Rosy Maple Limited持有的股份中擁有權益。

本公司確認，緊隨配售完成後，本公司的公眾持股量將不少於經配售擴大後本公
司已發行股份（不包括庫存股份）的25%（假設配售股份已獲悉數配售，且除已配
發及已發行配售股份外，本公司已發行股份自本公告日期起至完成配售之日為止